
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

 

 
17 березня 2020 

 

Про внесення змін до рішення  
міської ради від 19 грудня 2019 
«Про бюджет Горішньоплавнівської  
міської об’єднаної територіальної  
громади на 2020 рік» 
 

16546000000 
(код бюджету) 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол № 65 від 11.03.2020 року), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 51 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 19 грудня 2019 року «Про 

бюджет Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади на 

2020 рік»: 

1.1. Викласти підпункти 1,2,5,6,8 пункту 1 в новій редакції: 

«1. Визначити на 2020 рік: 

доходи бюджету Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної 

громади у сумі 742 992 376 гривень, у тому числі доходи загального фонду 

бюджету – 691 283 376 гривень та доходи спеціального фонду бюджету –         

51 709 000 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади у сумі 792 676 069 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду бюджету – 597 652 579 гривні та видатки спеціального фонду 

бюджету – 195 023 490 гривні; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



профіцит за загальним фондом бюджету Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади у сумі 93 347 797 гривні згідно з додатком 2 

до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади у сумі 143 314 490 гривні згідно з додатком 

2 до цього рішення; 

резервний фонд бюджету Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади у розмірі 5 754 169 гривень, що становить 0,96 

відсотків видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом.». 

1.2. Викласти пункт 5 в новій редакції: 

«5. Затвердити розподіл витрат бюджету Горішньоплавнівської 
міської об’єднаної територіальної громади на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у сумі 346 961 252 гривні згідно з додатком 7 

до цього рішення.» 

1.3. Викласти  пункт 10 в новій редакції: 

«10. Визначити на 2020 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України захищеними видатками бюджету Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади видатки загального фонду на: 

- оплата праці працівників бюджетних установ; 

- нарахування на заробітну плату; 

- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

- забезпечення продуктами харчування; 

- оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

- соціальне забезпечення; 

- поточні трансферти місцевим бюджетам; 

- обслуговування місцевого боргу; 

- компенсацію процентів, сплачуваних банкам та/або іншим фінансовим 

установам за кредитами отриманими громадянами на будівництво 

(реконструкцію) чи придбання житла.» 

 

2. Викласти додатки 1,2,3,5,6,7 до рішення 51 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

19 грудня 2019 року «Про бюджет Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік» в новій редакції. 

 

 

 

Міський голова  (Підписано)       Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Миру, 24, м. Горішні Плавні Полтавської обл., 39800, тел.: (05348) 2-18-80,  
тел./факс (05348) 3-09-38, E-mail: finuprav@hp-rada.gov.ua Код ЄДРПОУ 05397114 

 

№ 03-27/87 від 03.03.2020    На № ________ від ____________ 
 

 
Висновок про вільний залишок  

та залишки коштів на спеціальних рахунках бюджету 
 Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

 
Станом на 01.03.2020 року вільний залишок загального фонду та залишки 

коштів на спеціальних рахунках бюджету Горішньоплавнівської міської 
об’єднаної територіальної громади складає 10 770 439,36 гривень, тому числі: 

 

Загальний фонд 10 285 472,83 

Субвенція на здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров’я 

35,94 

Субвенція на надання державної допомоги особам з 
особливими освітніми потребами  

183 639,71 

Медична субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

16,89 

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

1,00 

Кошти від відшкодування втрат сільгосподарського і 
лісогосподарського виробництва 

121 873,55 

Повернення коштів, наданих на будівництво та придбання 
житла 

15 520,27 

Фонд охорони навколишнього природного середовища 1,58 
Бюджет розвитку 0,64 
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та 
місцевими органами виконавчої влади   

163 876,95 
 

ВСЬОГО 10 770 439,36 
 
 
 
 
Начальник управління   (підписано)  А.ГОВОРУН 
 
 
Алла Чуприна  
(05348) 44465 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення 54 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

17.03.2020

(грн)

усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 638 914 000 598 914 000 40 000 000 

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості
433 610 000 433 610 000 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 432 710 000 432 710 000 

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати

420 560 000 420 560 000 

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 

одержаних військовослужбовцями та особами 

рядового і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами

2 300 000 2 300 000 

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку 

інших ніж заробітна плата

7 300 000 7 300 000 

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного 

декларування

2 550 000 2 550 000 

11020000 Податок на прибуток підприємств 900 000 900 000 

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності
900 000 900 000 

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 

природніх ресурсів
37 019 000 37 019 000 

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів
4 000 4 000 

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 

використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного 

користування) 

4 000 4 000 

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 15 000 15 000 

13020200
Рентна плата за спеціальне  використання  води 

водних об'єктів місцевого значення
15 000 15 000 

13030000 Рентна плата за користування надрами 37 000 000 37 000 000 

13030100
Рентна плата за користання надрами для видобування 

корисних копалин загальнодержавного значення
29 500 000 29 500 000 

13030200
Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого значення
7 500 000 7 500 000 

14000000 Внутрішні  податки на товари та послуги 17 550 000 17 550 000 

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні  

підакцизних товарів (продукції)
1 350 000 1 350 000 

14021900 Пальне 1 350 000 1 350 000 

14030000
Акцизний податок з  ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції)
5 700 000 5 700 000 

14031900 Пальне 5 700 000 5 700 000 

Доходи бюджету

(код бюджету)

16546000000

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

14040000

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів

10 500 000 10 500 000 

18000000 Місцеві податки 110 735 000 110 735 000 

18010000 Податок на майно 79 850 000 79 850 000 

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об'єктів житлової нерухомості

245 000 245 000 

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об'єктів житлової нерухомості

300 000 300 000 

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

285 000 285 000 

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

4 350 000 4 350 000 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 45 470 000 45 470 000 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 22 600 000 22 600 000 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 150 000 150 000 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 6 200 000 6 200 000 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 200 000 200 000 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50 000 50 000 

18050000 Єдиний податок 30 885 000 30 885 000 

18050300 Єдиний податок з юридичний осіб 8 750 000 8 750 000 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 22 100 000 22 100 000 

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка  

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній  податковий (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75%

35 000 35 000 

19000000 Інші податки та збори 40 000 000 40 000 000 

19010000 Екологічний податок 40 000 000 40 000 000 

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

4 070 000 4 070 000 

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин  

безпосередньо у водні об'єкти
30 000 30 000 

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

35 900 000 35 900 000 

20000000 Неподаткові надходження 25 795 000 15 086 000 10 709 000 

21000000
Доходи від власності  та підприємницької 

діяльності
8 540 000 8 540 000 

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних коштів 

місцевих бюджетів
8 500 000 8 500 000 

21080000 Інші надходження 40 000 40 000 

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні   санкції  за 

порушення  законодавства  у сфері  виробництва  та 

обігу  алкогольних та тютюнових  виробів

8 000 8 000 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 30 000 30 000 

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 2 000 2 000 

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності
4 890 000 4 890 000 

22010000 Плата за надання адмінистративних послуг 2 745 000 2 745 000 

22010300

Адміністративний  збір за проведення державної 

реєстрації юридичних осіб,фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань

110 000 110 000 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 525 000 2 525 000 

22012600
Адміністративний  збір за  державну реєстрацію 

речових прав на  нерухоме майно та їх  обтяжень
110 000 110 000 

22080000

Надходження від орендної плати  за 

користуванням цілісним майновим комплексом та 

іншим  державним майном

2 000 000 2 000 000 

22080400

Надходження від орендної плати  за користуванням 

цілісним майновим комплексом та іншим   майном, 

що перебуває в комунальній власності

2 000 000 2 000 000 

22090000 Державне мито 145 000 145 000 

22090100

Державне мито, що оплачується за місцем розгляду та 

оформленя документів, у тому числі за оформлення 

документів  на спадщину і дарування

130 000 130 000 

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів 

громадян України

15 000 15 000 

24000000 Інші неподаткові надходження 1 656 000 1 656 000 

24060000 Інші надходження 1 656 000 1 656 000 

24060300 Інші надходження 1 656 000 1 656 000 

25000000 Власні надхдження бюджетних установ 10 709 000 10 709 000 

25010000

Надходження від плати за послуги, що надаються  

бюджетними установами згідно із законодавством 10 709 000 10 709 000 

25010100
Плати за послуги, що надаються  бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю
9 998 100 9 998 100 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  710 900 710 900 

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 500 000 500 000 500 000 

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває 

в комунальній власності  

500 000 500 000 500 000 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 500 000 500 000 500 000 

33010000 Кошти від продажу землі  500 000 500 000 500 000 

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, 

та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим

500 000 500 000 500 000 

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
665 709 000 614 000 000 51 709 000 1 000 000 

40000000 Офіційні трансферти 77 283 376 77 283 376 

41000000 Від органів державного управління 77 283 376 77 283 376 

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
74 426 800 74 426 800 

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам
74 426 800 74 426 800 

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
2 856 576 2 856 576 

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих  видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції 

1 236 375 1 236 375 

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на  надання  

державної підтримки особам  з особливими освітніми 

потребами за  рахунок відповідної  субвенції   з 

державного бюджету

571 485 571 485 

41051500

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 

рахунок коштів медичної субвенції 

229 549 229 549 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 819 167 819 167 

Всього доходів 742 992 376 691 283 376 51 709 000 1 000 000 

Білоножко

А.І.ГоворунНачальник фінансового управління   (підписано)

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2

до рішення 54 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

17.03.2020

(грн)

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 50 460 664 -93 347 797 143 808 461 132 515 843

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 50 460 664 -93 347 797 143 808 461 132 515 843

208100 На початок періоду 50 460 664 39 168 046 11 292 618 0

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -132 515 843 132 515 843 132 515 843

300000 Зовнішнє фінансування                                    -493 971 0 -493 971 -493 971

301000

Позики, надані 

міжнародними фінансовими 

організаціями    -493 971 0 -493 971 -493 971

301200 Погашено позик -493 971 0 -493 971 -493 971

Х Загальне фінансування 49 966 693 -93 347 797 143 314 490 132 021 872

400000

Фінансування за 

борговими операціями -493 971 0 -493 971 -493 971

402000 Погашення -493 971 0 -493 971 -493 971

402200 Зовнішні зобов'язання -493 971 0 -493 971 -493 971

402202

Середньострокові 

зобов'язання -493 971 0 -493 971 -493 971

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000

Фінансування за 

активними операціями 50 460 664 -93 347 797 143 808 461 132 515 843

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 50 460 664 -93 347 797 143 808 461 132 515 843

602100 На початок періоду 50 460 664 39 168 046 11 292 618 0

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -132 515 843 132 515 843 132 515 843

Х Загальне фінансування 49 966 693 -93 347 797 143 314 490 132 021 872

Начальник фінансового управління (підписано)

Чуприна

Фінансування за типом кредитора

А.І. Говорун

Фінансування бюджету Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Спеціальний фондЗагальний фондКод Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 

бюджету

Усього

(код бюджету)
16546000000

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3

до рішення 54 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

(грн)

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - головний 

розпорядник

41 421 300 41 421 300 24 844 400 1 179 900 0 8 218 313 7 543 013 675 300 30 000 365 500 7 543 013 49 639 613

0210000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець

41 421 300 41 421 300 24 844 400 1 179 900 0 8 218 313 7 543 013 675 300 30 000 365 500 7 543 013 49 639 613

0210100 0100 Державне управління 35 546 800 35 546 800 24 844 400 1 179 900 0 1 145 000 469 700 675 300 30 000 365 500 469 700 36 691 800

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської 

рад

33 468 400 33 468 400 24 844 400 1 179 900 1 145 000 469 700 675 300 30 000 365 500 469 700 34 613 400

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 2 078 400 2 078 400 0 2 078 400

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 704 200 704 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 704 200

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
84 000 84 000 0 84 000

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 282 300 282 300 0 282 300

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 166 300 166 300 0 166 300

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

171 600 171 600 0 171 600

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 1 117 000 1 117 000 0 0 0 1 778 700 1 778 700 0 0 0 1 778 700 2 895 700

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

17.03.2020

РОЗПОДІЛ

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатків бюджету Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

(код бюджету)

16546000000

Сторінка 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 700 000 700 000 700 000 700 000

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства
0 1 078 700 1 078 700 1 078 700 1 078 700

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та обслуговуванням 

пільгових довгострокових кредитів, наданих 

громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання житла

17 000 17 000 0 0 17 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 
1 100 000 1 100 000 0 1 100 000

0217000 7000 Економічна діяльність 454 700 454 700 0 0 0 5 294 613 5 294 613 0 0 0 5 294 613 5 749 313

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 299 900 299 900 0 0 0 299 900 299 900

0217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0 299 900 299 900 299 900 299 900

0217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 415 700 415 700 0 0 0 121 000 121 000 0 0 0 121 000 536 700

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 415 700 415 700 121 000 121 000 121 000 536 700

0217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
39 000 39 000 0 0 0 4 873 713 4 873 713 0 0 0 4 873 713 4 912 713

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 4 873 713 4 873 713 4 873 713 4 873 713

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
39 000 39 000 0 39 000

0218000 8000 Інша діяльність 3 598 600 3 598 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 598 600

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 2 398 600 2 398 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 398 600

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони громадського 

порядку
2 398 600 2 398 600 0 2 398 600

0218400 8400 Засоби масової інформації 1 200 000 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 000

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 1 200 000 1 200 000 0 1 200 000

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник

222 734 507 222 734 507 143 431 151 17 337 500 0 15 133 459 5 914 759 9 218 700 137 600 18 300 5 914 759 237 867 966

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець 

222 734 507 222 734 507 143 431 151 17 337 500 0 15 133 459 5 914 759 9 218 700 137 600 18 300 5 914 759 237 867 966

0610100 0100 Державне управління 1 500 800 1 500 800 1 208 400 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 800

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

1 500 800 1 500 800 1 208 400 0 1 500 800

0611000 1000 Освіта 219 240 134 219 240 134 142 222 751 17 337 500 0 13 813 101 5 124 401 8 688 700 137 600 18 300 5 124 401 233 053 235
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 85 015 856 85 015 856 55 060 550 7 920 400 9 667 800 1 276 700 8 391 100 1 276 700 94 683 656

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами))

118 861 503 118 861 503 76 607 901 8 727 000 2 448 501 2 150 901 297 600 137 600 18 300 2 150 901 121 310 004

Сторінка 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми 

5 721 500 5 721 500 3 667 300 417 200 100 000 100 000 100 000 5 821 500

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 2 922 400 2 922 400 2 360 700 0 2 922 400

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
3 319 700 3 319 700 2 140 100 1 596 800 1 596 800 1 596 800 4 916 500

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 16 300 16 300 0 16 300

0611170 1170 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів
3 382 875 3 382 875 2 386 200 272 900 0 0 3 382 875

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 428 473 1 428 473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 428 473

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

1 428 473 1 428 473 0 1 428 473

0617000 7000 Економічна діяльність 565 100 565 100 0 0 0 790 358 790 358 0 0 0 790 358 1 355 458

0617500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 565 100 565 100 0 0 0 790 358 790 358 0 0 0 790 358 1 355 458

0617520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 565 100 565 100 790 358 790 358 790 358 1 355 458

0618000 8000 Інша діяльність 0 0 0 0 0 530 000 0 530 000 0 0 0 530 000

0618300 8300
Охорона навколишнього природного 

середовища
0 0 0 0 0 530 000 0 530 000 0 0 0 530 000

0618311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 530 000 530 000 530 000

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

66 194 519 66 194 519 2 820 000 80 000 0 22 500 100 22 500 100 0 0 0 22 500 100 88 694 619

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

66 194 519 66 194 519 2 820 000 80 000 0 22 500 100 22 500 100 0 0 0 22 500 100 88 694 619

0710100 0100 Державне управління 3 670 000 3 670 000 2 820 000 80 000 0 0 0 0 0 0 0 3 670 000

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

3 670 000 3 670 000 2 820 000 80 000 0 0 3 670 000

0712000 2000 Охорона здоров'я 60 566 319 60 566 319 0 0 0 22 500 100 22 500 100 0 0 0 22 500 100 83 066 419

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
43 012 861 43 012 861 18 602 800 18 602 800 18 602 800 61 615 661

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 3 650 000 3 650 000 248 500 248 500 248 500 3 898 500

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

12 800 000 12 800 000 3 648 800 3 648 800 3 648 800 16 448 800

0712144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
262 258 262 258 0 262 258

Сторінка 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 841 200 841 200 0 841 200

0713000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 921 200 1 921 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 921 200

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

241 200 241 200 0 241 200

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 680 000 1 680 000 0 1 680 000

0717000 7000 Економічна діяльність 37 000 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 000

0717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 37 000 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 000

0717520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 37 000 37 000 0 0 37 000

0800000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

38 475 094 38 475 094 22 578 440 778 600 0 943 100 726 000 217 100 108 500 0 726 000 39 418 194

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

38 475 094 38 475 094 22 578 440 778 600 0 943 100 726 000 217 100 108 500 0 726 000 39 418 194

0810100 0100 Державне управління 15 532 100 15 532 100 11 773 640 564 200 0 26 000 26 000 0 0 0 26 000 15 558 100

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

15 492 100 15 492 100 11 773 640 564 200 26 000 26 000 26 000 15 518 100

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 40 000 40 000 0 40 000

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 22 707 594 22 707 594 10 804 800 214 400 0 917 100 700 000 217 100 108 500 0 700 000 23 624 694

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства
21 600 21 600 0 21 600

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
900 900 0 900

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

2 268 000 2 268 000 0 2 268 000

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

16 100 16 100 0 16 100

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
97 240 97 240 0 97 240

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни
44 626 44 626 0 44 626

Сторінка 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

13 859 200 13 859 200 10 722 800 214 400 917 100 700 000 217 100 108 500 700 000 14 776 300

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

77 100 77 100 0 77 100

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

123 400 123 400 0 123 400

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II 

груп
500 500 0 500

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 

праці, військової служби, органів внутрішніх справ 

та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-

комунальних послуг

61 700 61 700 0 61 700

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

120 000 120 000 0 120 000

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 100 000 100 000 82 000 0 100 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
5 917 228 5 917 228 0 5 917 228

0817000 7000 Економічна діяльність 235 400 235 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235 400

0817500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 235 400 235 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235 400

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 235 400 235 400 0 0 235 400

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

49 361 700 49 361 700 24 454 600 4 025 700 0 3 761 000 2 633 100 1 127 900 399 000 342 400 2 633 100 53 122 700

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

49 361 700 49 361 700 24 454 600 4 025 700 0 3 761 000 2 633 100 1 127 900 399 000 342 400 2 633 100 53 122 700

1010100 0100 Державне управління 2 045 300 2 045 300 1 656 600 0 0 0 0 0 0 0 0 2 045 300

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

2 045 300 2 045 300 1 656 600 0 0 2 045 300

1011000 1000 Освіта 9 955 300 9 955 300 7 405 900 307 500 0 584 500 322 000 262 500 206 400 0 322 000 10 539 800

Сторінка 5

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

1011100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 9 955 300 9 955 300 7 405 900 307 500 0 584 500 322 000 262 500 206 400 322 000 10 539 800

1013000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 285 200 285 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285 200

1013140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

285 200 285 200 0 0 285 200

1014000 4000 Культура і мистецтво 16 382 100 16 382 100 4 470 600 643 700 0 483 800 473 800 10 000 0 0 473 800 16 865 900
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 353 900 4 353 900 3 061 100 414 800 263 400 263 400 263 400 4 617 300

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1 068 600 1 068 600 820 900 102 000 102 000 102 000 1 170 600

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 
1 357 400 1 357 400 588 600 228 900 118 400 108 400 10 000 108 400 1 475 800

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 9 602 200 9 602 200 0 0 9 602 200

1015000 5000 Фізична культура і спорт 20 588 400 20 588 400 10 921 500 3 074 500 0 2 634 300 1 778 900 855 400 192 600 342 400 1 778 900 23 222 700

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
8 000 8 000 0 0 8 000

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
8 300 8 300 0 0 8 300

1015022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю
24 700 24 700 0 0 24 700

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
19 945 100 19 945 100 10 921 500 3 074 500 2 458 200 1 602 800 855 400 192 600 342 400 1 602 800 22 403 300

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

362 300 362 300 176 100 176 100 176 100 538 400

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

240 000 240 000 0 0 240 000

1017000 7000 Економічна діяльність 105 400 105 400 0 0 0 58 400 58 400 0 0 0 58 400 163 800

1017500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 105 400 105 400 0 0 0 58 400 58 400 0 0 0 58 400 163 800

1017520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 105 400 105 400 58 400 58 400 58 400 163 800

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник

77 016 000 76 917 000 5 048 800 0 99 000 127 812 118 77 049 500 26 312 618 0 0 101 499 500 204 828 118

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець

77 016 000 76 917 000 5 048 800 0 99 000 127 812 118 77 049 500 26 312 618 0 0 101 499 500 204 828 118

1210100 0100 Державне управління 6 413 700 6 413 700 5 048 800 0 0 0 0 0 0 0 0 6 413 700

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

6 329 700 6 329 700 5 048 800 0 0 6 329 700

Сторінка 6

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 84 000 84 000 0 84 000

1213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 175 400 1 175 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 175 400

1213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

15 400 15 400 0 15 400

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 100 000 100 000 0 100 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 060 000 1 060 000 0 1 060 000

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 50 946 000 50 847 000 0 0 99 000 11 262 000 11 262 000 0 0 0 11 262 000 62 208 000

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0 7 972 000 7 972 000 7 972 000 7 972 000

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства
500 000 500 000 0 500 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують 

та/або надають житлово-комунальні послуги

13 126 000 13 126 000 13 126 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 37 320 000 37 221 000 99 000 3 290 000 3 290 000 3 290 000 40 610 000

1217000 7000 Економічна діяльність 18 480 900 18 480 900 0 0 0 65 787 500 65 787 500 0 0 0 65 787 500 84 268 400

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 3 600 000 3 600 000 0 0 0 3 600 000 3 600 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

1217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство
18 090 000 18 090 000 0 0 0 25 746 000 25 746 000 0 0 0 25 746 000 43 836 000

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту
2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

16 090 000 16 090 000 25 746 000 25 746 000 25 746 000 41 836 000

1217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 90 900 90 900 0 0 0 11 500 11 500 0 0 0 11 500 102 400

1217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 90 900 90 900 11 500 11 500 11 500 102 400

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
300 000 300 000 0 0 0 36 430 000 36 430 000 0 0 0 36 430 000 36 730 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 300 000 300 000 0 300 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 36 430 000 36 430 000 36 430 000 36 430 000

1218000 8000 Інша діяльність 0 0 0 0 0 50 762 618 0 26 312 618 0 0 24 450 000 50 762 618

1218300 8300
Охорона навколишнього природного 

середовища
0 0 0 0 0 50 762 618 0 26 312 618 0 0 24 450 000 50 762 618

Сторінка 7

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 50 692 618 26 242 618 24 450 000 50 692 618

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 
0 70 000 70 000 70 000

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

3 081 000 3 081 000 2 363 500 0 0 15 355 000 15 355 000 0 0 0 15 355 000 18 436 000

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

3 081 000 3 081 000 2 363 500 0 0 15 355 000 15 355 000 0 0 0 15 355 000 18 436 000

1510100 0100 Державне управління 3 046 300 3 046 300 2 363 500 0 0 0 0 0 0 0 0 3 046 300

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

2 979 700 2 979 700 2 363 500 0 0 2 979 700

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 66 600 66 600 0 66 600

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 10 300 10 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 300

1513140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

10 300 10 300 0 10 300

1517000 7000 Економічна діяльність 24 400 24 400 0 0 0 15 355 000 15 355 000 0 0 0 15 355 000 15 379 400

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 15 355 000 15 355 000 0 0 0 15 355 000 15 355 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 688 000 688 000 688 000 688 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 2 627 000 2 627 000 2 627 000 2 627 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 1 620 000 1 620 000 1 620 000 1 620 000

1517323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери 0 920 000 920 000 920 000 920 000

1517325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту
0 9 500 000 9 500 000 9 500 000 9 500 000

1517500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 24 400 24 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 400

1517520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 24 400 24 400 0 0 24 400

1600000

Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

4 927 500 4 927 500 3 176 900 0 0 550 400 550 400 0 0 0 550 400 5 477 900

1610000

Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

4 927 500 4 927 500 3 176 900 0 0 550 400 550 400 0 0 0 550 400 5 477 900

Сторінка 8

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

1610100 0100 Державне управління 4 020 400 4 020 400 3 176 900 0 0 0 0 0 0 0 0 4 020 400

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

4 014 300 4 014 300 3 176 900 0 0 4 014 300

1610180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 6 100 6 100 0 0 6 100

1613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 30 800 30 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 800

1613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

30 800 30 800 0 30 800

1617000 7000 Економічна діяльність 876 300 876 300 0 0 0 550 400 550 400 0 0 0 550 400 1 426 700

1617100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
732 000 732 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 732 000

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 732 000 732 000 0 732 000

1617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 550 400 550 400 0 0 0 550 400 550 400

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0 550 400 550 400 550 400 550 400

1617500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 44 300 44 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 300

1617520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 44 300 44 300 0 0 44 300

1617600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

1617693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 100000 100000 0 0 100 000

3700000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

10 401 699 4 647 530 3 707 800 0 0 0 0 0 0 0 0 10 401 699

3710000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

10 401 699 4 647 530 3 707 800 0 0 0 0 0 0 0 0 10 401 699

3710100 0100 Державне управління 4 586 500 4 586 500 3 707 800 0 0 0 0 0 0 0 0 4 586 500

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

4 586 500 4 586 500 3 707 800 0 4 586 500

3713000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 500

Сторінка 9

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

3713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

20 500 20 500 0 20 500

3717000 7000 Економічна діяльність 28 000 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 000

3717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 28 000 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 000

3717520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 28 000 28 000 0 0 28 000

3718000 8000 Інша діяльність 5 766 699 12 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 766 699
3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 12 530 12 530 0 12 530

3718700 8700 0133 Резервний фонд 5 754 169 0 5 754 169

х х х РАЗОМ ВИДАТКІВ 513 613 319 507 760 150 232 425 591 23 401 700 99 000 194 273 490 132 271 872 37 551 618 675 100 726 200 156 721 872 707 886 809

0200000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - головний 

розпорядник

137 430 137 430 0 0 0 750 000 750 000 0 0 0 750 000 887 430

0210000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець

137 430 137 430 0 0 0 750 000 750 000 0 0 0 750 000 887 430

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти 137 430 137 430 0 0 0 750 000 750 000 0 0 0 750 000 887 430

0219700 9700 0180

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм та 

заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

137 430 137 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137 430

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 137 430 137 430 0 137 430

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

0 750 000 750 000 750 000 750 000

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник

1 874 800 1 874 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 874 800

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець 

1 874 800 1 874 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 874 800

0619000 9000 Міжбюджетні трансферти 1 874 800 1 874 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 874 800

0619300 9300

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм у галузі освіти 

за рахунок субвенцій з державного бюджету

1 337 700 1 337 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 337 700

0619310 9310 0180

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

1 337 700 1 337 700 0 0 1 337 700

Сторінка 10

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

0619700 9700 0180

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм та 

заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

537 100 537 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537 100

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 537 100 537 100 0 537 100

0800000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

8 530 8 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 530

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

8 530 8 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 530

0819700 9700 0180

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм та 

заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

8 530 8 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 530

0819770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 8 530 8 530 0 8 530

3700000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

82 018 500 82 018 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 018 500

3710000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

82 018 500 82 018 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 018 500

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 76 164 700 76 164 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 164 700

3719100 9100 Дотації з місцевого бюджету 76 164 700 76 164 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 164 700
3719110 9110 0180 Реверсна дотація 76 164 700 76 164 700 0 76 164 700

3719700 9700 0180

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм та 

заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

5 853 800 5 853 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 853 800

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 853 800 5 853 800 0 0 5 853 800

х х х РАЗОМ ТРАНСФЕРТІВ 84 039 260 84 039 260 0 0 0 750 000 750 000 0 0 0 750 000 84 789 260

х х х УСЬОГО 597 652 579 591 799 410 232 425 591 23 401 700 99 000 195 023 490 133 021 872 37 551 618 675 100 726 200 157 471 872 792 676 069

Чуприна

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І. Говорун

Сторінка 11

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток  5

до рішення 53 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

18.02.2020

Міжбюджетні трансферти на 2020 рік
16546000000

(код бюджету)

(грн)

Субвенції

в тому числі

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку

видатки 

споживання 

видатки розвитку

41033900 41051000 410510000 41051200 41051200 41051200 41051200 41051200

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Державний бюджет 74 426 800

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області 1 236 375 1 236 375 571 485 103 855 17 308 373 230 77 092

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради 

16203100000 Бюджет міста Кременчука

16310200000
Районний бюджет 

Кременчуцького району

Х УСЬОГО 74 426 800 1 236 375 1 236 375 571 485 103 855 17 308 373 230 77 092

загальний фонд

Код бюджету Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Освітня субвенція з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

здійснення переданих 

видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів 

освітньої субвенції - 

разом

Трансферти з інших бюджетів

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм у галузі освіти за рахунок субвенцій з державного бюджету

код Класифікації доходів бюджету

в тому числі

видатки на 

інклюзивно-

ресурсні центри

Надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету - 

разом

в інклюзивних групах закладів 

дошкільної освіти 

в інклюзивних класах закладів 

середньої освіти 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради 

16203100000 Бюджет міста Кременчука

16310200000
Районний бюджет 

Кременчуцького району

Х УСЬОГО

Код бюджету Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

з них 

410515000 410515000 410539000 410539000

11 12 13 14

229 549 229 549 268 794 142 366

229 549 229 549 268 794 142 366

здійснення переданих видатків у сфері 

охорони здоров’я за рахунок коштів 

медичної субвенції

цільові видатки на  лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет

Інші субвенції з 

місцевого бюджету - 

разом

загальний фонд

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів у галузі охорони здоров’я за рахунок субвенцій з державного бюджету

Трансферти з інших бюджетів

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за рахунок коштів  місцевих 

бюджетів

код Класифікації доходів бюджету

пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, поховання учасників бойових 

дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни, 

встановлення телефонів особам з 

інвалідністю І і ІІ груп

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради 

16203100000 Бюджет міста Кременчука

16310200000
Районний бюджет 

Кременчуцького району

Х УСЬОГО

Код бюджету Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

410539000 410539000 410539000

15 16 17 18

74 426 800

80 000 46 428 550 373 2 856 576

80 000 46 428 550 373 77 283 376

санаторно-курортне оздоровлення членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни з числа учасників антитерористичної 

операції, операції об'єднаних сил із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації на території Донецької та Луганської 

областей, загиблих воїнів-інтернаціоналістів, осіб, які загинули 

або померли внаслідок поранень, каліцтва, контузій чи інших 

ушкоджень здоров'я, одержаних під час участі у Революції 

Гідності, учасників-добровольців антитерористичної операції, 

осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа учасників 

антитерористичної операції, операції об'єднаних сил 

надання грошової допомоги для компенсації 

вартості санаторно-курортних путівок 

через безготівкове перерахування санаторно-

курортним закладам, розташованим на 

території Полтавської області, за 

санаторно-курортне лікування громадян, 

постраждалих внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, віднесених до категорії 1

Відшкодування частини 

вартості путівки  дитячим 

закладам оздоровлення та 

відпочинку за надані послуги з 

оздоровлення та відпочинку 

дітей, які виховуються в сім’ях 

з дітьми 

загальний фонд

усьогоСубвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок коштів  місцевих бюджетів

Трансферти з інших бюджетів

код Класифікації доходів бюджету

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради 

16203100000 Бюджет міста Кременчука

16310200000
Районний бюджет 

Кременчуцького району

Х УСЬОГО

Код бюджету Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

3719110 3719770 0619770 0219770 0819770

19 20 21 22 23

76 164 700

5 853 800

137 430

 537 100       8 530      

76 164 700 5 853 800 537 100 137 430 8 530

на виплату грошової компенсації 

фізичним особам що зареєстровані на 

території с.Келеберда та с.Салівка, які 

надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим які не 

здатні до самообслуговування і 

потребують постійної сторонньої 

допомоги

на утримання 

дошкільного 

навчального 

закладу 

"Сонечко" та 

сільських клубів

на утримання 

Салівської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів 

Кременчуцької 

районної ради 

Полтавської області

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

Реверсна дотація

на відшкодування витрат за цілодобове 

перебування дітей, які опинилися у 

складних життєвих обставинах, дітей, які 

залишилися без піклування батьків або 

осіб, які їх замінюють з м.Горішні Плавні 

в Центрі соціально-психологічної 

реабілітації дітей Кременчуцької міської 

ради

Трансферти іншим бюджетам 

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок коштів  місцевих 

бюджетів

загальний фонд

Інші субвенції з місцевого бюджету 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради 

16203100000 Бюджет міста Кременчука

16310200000
Районний бюджет 

Кременчуцького району

Х УСЬОГО

Код бюджету Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм у галузі освіти за 

рахунок субвенцій з державного бюджету

0619310 0219800 0219800 0219800 0219800

24 25 26 27 28 29

750 000 400 000 150 000 200 000 76 914 700

0

5 853 800

137 430

 1 337 700      1 883 330

1 337 700 750 000 400 000 150 000 200 000 84 789 260

Начальник фінансового управління (підписано) А.І. Говорун

Чуприна

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

на утримання Салівської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів Кременчуцької районної ради 

Полтавської області

на придбання 

службового 

автомобіля                                            

(ВП №2 

Кременчуцький 

відділ поліції ГУНП)

на придбання програмно-

апаратного комплексу для 

друку "Toppan CP500"     

(Територіальний сервісний 

центр №5348 РСЦ МВС в 

Полтавській області)

загальний фонд
спеціальний фонд

усього

Трансферти іншим бюджетам 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету, разом

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

на виконання 

"Програми реалізації 

державної політики у 

сфері забезпечення 

національної безпеки 

та захисту 

національних інтересів 

України на 2020 рік"

в тому числі

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 6

до рішення 54 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 8 293 013

0210000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
8 293 013

17.03.2020

16546000000

(код бюджету)

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції 

і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

Страница 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

0210100 0100 Державне управління 469 700

Страница 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у 

місті ради (у разі її 

створення), міської, 

селищної, сільської рад

Капітальні видатки

469 700

0216000 6000

Житлово-комунальне 

господарство 1 778 700

0216081 6081 0610

Будівництво житла для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні вкладення

700 000

0216082 6082 0160

Придбання житла для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні вкладення                                                              

1 078 700

0217000 7000 Економічна діяльність 5 294 613

0217300 7300

Будівництво та 

регіональний розвиток 299 900

0217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Капітальні вкладення

299 900

Страница 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Реконструкція частини будівлі 

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області за адресою вул. 

Миру, 24 м.Горішні Плавні 299 900

0217500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 121 000

0217520 7520 0460
Реалізація Національної 

програми інформатизації
Капітальні видатки

121 000

0217600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економічною 

діяльністю 4 873 713

0217670 7670 0490

Внески до статутного 

капіталу суб'єктів 

господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
4 873 713

КП "ДСОЦ "Горизонт" 4 873 713

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти 750 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів

750 000

Страница 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

0600000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник                                                                            5 914 759

Страница 5

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

0610000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець                                                                               
5 914 759

0611000 1000 Освіта 5 124 401

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти Капітальні видатки 1 276 700

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому 

числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, 

групами))

Капітальні видатки

2 150 901

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної 

освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 

Капітальні видатки

100 000

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері освіти
Капітальні видатки

1 596 800

Страница 6

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

0617000 7000 Економічна діяльність 790 358

0617500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
790 358

0617520 7520 0460
Реалізація Національної 

програми інформатизації
Капітальні видатки

790 358

0700000

Управління охорони 

здоров'я  

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 22 500 100

0710000

Управління охорони 

здоров'я  

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
22 500 100

0712000 2000 Охорона здоров'я 22 500 100

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
18 602 800

Страница 7

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога 

населенню

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
248 500

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)

3 648 800

0800000

Управління соціального 

захисту населення 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 726 000

0810000

Управління соціального 

захисту населення 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець 726 000

0810100 0160 Державне управління 26 000

Страница 8

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних 

громадах

Капітальні видатки

26 000

0813000 3000
Соціальний захист та 

соціальне забезпечення 700 000

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними 

послугами за місцем 

проживання громадян, які не 

здатні до 

самообслуговування у зв’язку 

з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю 

Капітальні видатки

700 000

1000000

Відділ культури, спорту і 

туризму 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 2 633 100

Страница 9

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1010000

Відділ культури, спорту  і 

туризму  

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець 2 633 100

1011000 1000 Освіта 322 000

1011100 1100 0960
Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами
Капітальні видатки

322 000

1014000 4000 Культура і мистецтво 473 800

1014030 4030 0824
Забезпечення діяльності 

бібліотек
Капітальні видатки

263 400

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності 

музеїв і виставок
Капітальні видатки

102 000

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності 

інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 

Капітальні видатки

108 400

1015000 5000 Фізична культура і спорт 1 778 900

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота 

комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл

Капітальні видатки

1 602 800

Страница 10

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт 

для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових 

заходів серед населення 

регіону

Капітальні видатки

176 100

1017000 7000 Економічна діяльність 58 400

1017500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 58 400

1017520 7520 0460
Реалізація Національної 

програми інформатизації
Капітальні видатки

58 400

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник
77 049 500

Страница 11

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
77 049 500

1216000 6000
Житлово-комунальне 

господарство 11 262 000

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового 

фонду 7 972 000

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
2 272 790

Капітальні видатки 5 699 210

1206030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів 3 290 000

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
320 000

Капітальні видатки 2 970 000

1217000 7000 Економічна діяльність 65 787 500

1217300 7300
Будівництво та 

регіональний розвиток 3 600 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
3 600 000

Страница 12

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
1 300 000

Капітальні вкладення 6 300 000 2 300 000

Реконструкція елементів благоустрою в 

районі паркового озера м. Горішні 

Плавні Полтавської області 
2020 1 000 000 1 000 000 100

Реконструкція площі біля Палацу 

культури і творчості м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2020-2021 5 000 000 1 000 000 20

Реконструкція входу до міського парку 

культури та відпочинку (в районі 

паркового озера) м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2020 300 000 300 000 100

1217400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство
25 746 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету

Капітальні вкладення

25 746 000

Страница 13

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1217500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика

11 500

1217520 7520 0460
Реалізація Національної 

програми інформатизації
Капітальні видатки

11 500

1217600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економічною 

діяльністю 36 430 000

1217670 7670 0490

Внески до статутного 

капіталу суб'єктів 

господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
36 430 000

КП "Міськсвітло" 1 850 000

КП ВУВКГ 1 500 000

КП "Вічність" 1 500 000

КВП "Теплоенерго" м.Горішні Плавні 30 580 000

КП готель "Славутич" 1 000 000

Страница 14

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1500000

Управління по інвестиціях 

та будівництву    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області головний 

розпорядник
119 586 330 15 355 000

1510000

Управління по інвестиціях 

та будівництву    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
119 586 330 15 355 000

1517000 7000 Економічна діяльність 119 586 330 15 355 000

1517300 7300
Будівництво та 

регіональний розвиток 119 586 330 15 355 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

46 212 180 688 000

Реконструкція вул. Набережної на 

дільниці від вул. Конституції до 

території будівлі по вул.Набережна 1в 

м.Комсомольську Полтавської області
2016-2021 5 590 212 70 110 000 72

Реконструкція міського кладовища в 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019-2021 34 625 791 1 28 000 1

Страница 15

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Реконструкція вхідної групи до 

житлового будинку з улаштуванням 

пандусу по проспекту Героїв Дніпра, 21 

(І під'їзд) м.Горішні Плавні Полтавської 

області 2019-2020 296 711 300 000 100

Реконструкція тротуару від вул. 

Добровольського до вул.Гірників в районі 

будівлі №25 по вул.Молодіжній 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019-2020 1 710 056 99 10 000 100

Реконструкція благоустрою території 

по вул.Набережна,1 м.Горішні Плавні 

Полтавської області
2019-2021 3 989 410 61 240 000 70

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ 

та закладів
Капітальні вкладення

10 778 047 2 627 000

Реконструкція ганку з улаштуванням 

пандусу до будівлі загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №1 м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2020 600 000 600 000 100

Реконструкція системи опалення будівлі 

спеціалізованої загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №3 імені Нижниченка В.О. 

м.Горішні Плавні Полтавської області

2019-2020 125 000 125 000 100

Страница 16

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Реконструкція вхідної групи STEM-

лабораторії СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. 

Л.І. Бугаєвської м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019-2020 752 916 3 752 000 100

Реконструкція частини приміщень 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім.Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019-2020 1 250 201 3 1 100 000 92

Реконструкція системи опалення 

дошкільного навчального закладу 

"Казка" компенсуючого типу м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2019-2021 3 367 410 82 30 000 83

Реконструкція системи опалення 

дошкільного навчального закладу 

"Росинка" м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019-2020 2 960 610 99 10 000 100

Реконструкція системи опалення 

позашкільного навчального закладу 

центру дитячої та юнацької творчості 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 2019-2020 1 721 910 99 10 000 100

1517322 7322 0443
Будівництво медичних 

установ та закладів
Капітальні вкладення

40 515 567 1 620 000

Реконструкція вхідної групи будівлі 

патологоанатомічного відділення КНП 

"ЛІЛ І рівня м.Горішні Плавні 2020 40 000 40 000 100

Страница 17

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Реконструкція благоустрою території 

прилеглої до головного корпусу 

Горішньоплавнівської міської лікарні 

м.Горішні Плавні Полтавської області 
2020 50 000 50 000 100

Реконструкція ґанку головного корпусу 

Горішньоплавнівської міської лікарні
2017-2021 804 725 62 180 000 85

Реконструкція приміщень хірургічного 

корпусу Горішньоплавнівської міської 

лікарні під відділення невідкладної 

(екстреної) медичної допомоги 

м.Горішні Плавні Полтавської області 

2019-2021 38 414 658 1 50 000 1

Реконструкція приміщень хірургічного 

корпусу Горішньоплавнівської міської 

лікарні м.Горішні Плавні Полтавської 

області 
2019-2020 1 206 184 3 1 300 000 100

1517323 7323 0443
Будівництво установ та 

закладів соціальної сфери
Капітальні вкладення

4 049 987 920 000

Монтаж місцевої автоматизованої 

системи централізованого оповіщення 

міста Горішні Плавні. Нове будівництво
2020 846 735 850 000 100

Страница 18

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Будівництво пандусу до будівлі по 

вул.Набережна,1 м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019-2021 846 735 23 60 000 30

Реконструкція приміщень за адресою: 

вул. Миру,29 м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2017-2020 2 356 517 100 10 000 100

1517325 7325 0443

Будівництво споруд, установ 

та закладів фізичної культури 

і спорту

Капітальні вкладення

18 030 549 9 500 000

Реконструкція фізкультурно-

оздоровчого комплексу по 

вул.Добровольського, 30 м.Горішні 

Плавні Полтавської області 2019-2020 18 030 549 48 9 500 000 100

1600000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 550 400

Страница 19

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використа-

ння робіт 

на початок 

бюджетно-

го періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1610000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

розпорядник 550 400

1617000 7000 Економічна діяльність 550 400

1617300 7300
Будівництво та 

регіональний розвиток 550 400

1617350 7350 0443

Розроблення схем 

планування та забудови 

територій (містобудівної 

документації)

Дослідження і розробки, окремі заходи 

розвитку по реалізації державних 

(регіональних) програм
550 400

х х х УСЬОГО х х х х 133 021 872 х

Начальник фінансового управління (підписано) А.І. Говорун

Чуприна

Шкопотко

Страница 20

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 7

до рішення 54 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

16546000000

(грн)

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

16 155 243 8 331 930 7 823 313 7 823 313

0120000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець

16 155 243 8 331 930 7 823 313 7 823 313

0210100 0100 Державне управління 2 078 400 2 078 400 0 0

Розподіл витрат бюджету Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади

 на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

17.03.2020

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Код Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Сторінка 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма з відзначення 

державних та професійних свят, 

ювілейних та святкових дат, 

нагородження осіб, які зробили 

вагомий внесок у розвиток міста 

Комсомольська, реалізації 

інформаційної політики 

Комсомольської міської ради 

Полтавської області, здійснення 

представницьких та інших 

видатків                              на 2016-

2020 роки                   (зі змінами)

26.01.2016 

рішення                                

5 сесії КМРПО                   

7 скликання

1 728 500 1 728 500

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма сприяння діяльності та 

розвитку органів самоорганізації 

населення міста Комсомольська 

Полтавської області                                  

на 2016-2020 роки                         

(зі змінами)

16.02.2016 

рішення                                

6 сесії КМРПО                       

7 скликання

349 900 349 900

0213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
662 800 662 800 0 0

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань 

дітей та їх соціального захисту

Програма соціально-правового 

захисту дітей, підримки сімей у 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

15.11.2016 

рішення                                

17 сесії ГМРПО                        

7 скликання

84 000 84 000

Сторінка 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї

Програма реалізації молодіжної 

політики, підтримки сім'ї, 

забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків                          

на 2020-2024 роки                           

(зі змінами)

26.11.2019 

рішення                                

50 сесії КМРПО                            

7 скликання

282 300 282 300

0213133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 

політики

Програма реалізації молодіжної 

політики, підтримки сім'ї, 

забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків                            

на 2020-2024 роки                      (зі 

змінами)

26.11.2019 

рішення                                

50 сесії КМРПО                            

7 скликання

166 300 166 300

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей                                         

на 2020 - 2024 роки

26.11.2019 

рішення                                

50 сесії ГМРПО                

7 скликання

130 200 130 200

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 2 895 700 1 117 000 1 778 700 1 778 700

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення житлом 

окремих категорій громадян у 

м.Горішні Плавні                                              

на 2018-2022 роки                        

(зі змінами)

19.12.2017 

рішення                                

30 сесії ГМРПО                   

7 скликання

700 000 700 000 700 000

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства

Програма забезпечення житлом 

учасників антитерористичної 

операції та членів їх сімей у 

м.Горішні Плавні  на 2017-2020 

роки                        (зі змінами)

21.11.2017 

рішення                                

29 сесії ГМРПО                   

7 скликання

1 078 700 1 078 700 1 078 700

Сторінка 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 

громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/придбання житла

Програма забезпечення житлом 

окремих категорій громадян у 

м.Горішні Плавні                                 

на 2018-2022 роки                                              

(зі змінами)

19.12.2017 

рішення                                

30 сесії ГМРПО                      

7 скликання

17 000 17 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення 

житлом громадян 

Програма забезпечення житлом 

окремих категорій громадян у 

м.Горішні Плавні                              

на 2018-2022 роки                                        

(зі змінами)

19.12.2017 

рішення                                

30 сесії ГМРПО                      

7 скликання

1 100 000 1 100 000

0217000 7000 Економічна діяльність 5 749 313 454 700 5 294 613 5 294 613

0217300
7300

Будівництво та регіональний 

розвиток
299 900 0 299 900 299 900

0217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності

 Програма з будівництва 

(реконструкції) об'єктів 

комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2019-2021 

роки (зі змінами)

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                         

7 скликання

299 900 299 900 299 900

0217500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
536 700 415 700 121 000 121 000

0217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                                    

на 2019 - 2025 

15.10.2019 

рішення 49 сесії 

ГМРПО                        

7 скликання

536 700 415 700 121 000 121 000

0217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економісною діяльністю
4 912 713 39 000 4 873 713 4 873 713

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Програма фінансової підтримки 

комунального підприємства 

"Дитячий спортивно-оздоровчий 

центр "Горизонт" та здійснення 

внесків до його статутного 

капіталу на 2019-2021 роки

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО              

7 скликання

4 873 713 4 873 713 4 873 713

Сторінка 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування

Програма з відзначення 

державних та професійних свят, 

ювілейних та святкових дат, 

нагородження осіб, які зробили 

вагомий внесок у розвиток міста 

Комсомольська, реалізації 

інформаційної політики 

Комсомольської міської ради 

Полтавської області, здійснення 

представницьких та інших 

видатків на 2016-2020 роки (зі 

змінами)

26.01.2016 

рішення                                

5 сесії КМРПО                              

7 скликання

39 000 39 000

0218000 8000 Інша діяльність 3 881 600 3 881 600 0 0

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 2 398 600 2 398 600 0 0

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку

Міська Комплексна програма 

профілактики злочинності та 

правопорушень у м. Горішні 

Плавні Полтавської області на 

2017-2021 роки

21.03.2017 

рішення                                

21 сесії ГМРПО                          

7 скликання

2 398 600 2 398 600

0218400 8400 Засоби масової інформації 1 200 000 1 200 000 0 0

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації

 Програма підтримки КП 

"Редакція міської газети 

"Громадська думка" в частині 

забезпечення діяльності ЗМІ                          

на 2020 рік

26.11.2019 

рішення                                

50 сесії ГМРПО                      

7 скликання

1 200 000 1 200 000 0

0218800 8800 Кредитування 283 000 283 000 0 0

0218821 8821 1060

Надання пільгових довгострокових 

кредитів молодим сім'ям та одиноким 

молодим громадянам на 

будівництво/придбання житла

Програма забезпечення житлом 

окремих категорій громадян у 

м.Горішні Плавні                              

на 2018-2022 роки

19.12.2017 

рішення                                

30 сесії ГМРПО                      

7 скликання

283 000 283 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти 887 430 137 430 750 000 750 000

Сторінка 5

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0219700 9700 0180

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів

137 430 137 430 0 0

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Програма соціально-правового 

захисту дітей, підтримки сімей у 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки                                      (зі 

змінами)

15.11.2016 

рішення 17 сесії 

ГМРПО                              

7 скликання

137 430 137 430 0

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

750 000 0 750 000 750 000

Міська Комплексна програма 

профілактики злочинності та 

правопорушень у м.Горішні 

Плавні Полтавської області на 

2017-2021 роки

21.03.2017 

рішення                                

21 сесії ГМРПО                          

7 скликання

400 000 400 000 400 000

Програма підтримки розвитку 

територіального сервісного 

центру №5348 регіонального 

сервісного центру МВС в 

Полтавській області на 2020 рік

18.02.2020 

рішення                                

53 сесії ГМРПО                          

7 скликання

150 000 150 000 150 000

Програма реалізації державної 

політики у сфері забезпечення 

національної безпеки та захисту 

національних інтересів України 

на 2020 рік

17.03.2020 

рішення                                

54 сесії ГМРПО                          

7 скликання

200 000 200 000 200 000

Сторінка 6

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник

10 992 200 9 756 400 1 235 800 705 800

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець

10 992 200 9 756 400 1 235 800 705 800

0611000 1000 Освіта 8 134 400 8 134 400 0 0

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти (у 

тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами))

Комплексна програма розвитку 

освітньої галузі м.Горішні Плавні                                                                 

на 2017-2021 роки

22.12.2016 

рішення 18 сесії 

ГМРПО                              

7 скликання

8 134 400 8 134 400 0

0613000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
1 056 900 1 056 900 0 0

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей                                             

на 2020 - 2024 роки

26.11.2019 

рішення 50 сесії 

ГМРПО                        

7 скликання

1 056 900 1 056 900 0

0617000 7000 Економічна діяльність 1 270 900 565 100 705 800 705 800

0617500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
1 270 900 565 100 705 800 705 800

0617520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                               

на 2019 - 2025 

15.10.2019 

рішення 49 сесії 

ГМРПО                        

7 скликання

1 270 900 565 100 705 800 705 800

0618000 8000 Інша діяльність 530 000 0 530 000 0

0618300 8300
Охорона навколишнього 

природного середовища
530 000 0 530 000 0

Сторінка 7

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0618311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

Програма охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки 

в м.Горішні Плавні на 2016-2020 

роки (зі змінами)

16.02.2016 

рішення                                

6 сесії КМРПО                

7 скликання

530 000 530 000

0700000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області - головний 

розпорядник

84 695 161 62 195 061 22 500 100 22 500 100

0710000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області -

відповідальний виконавець

84 695 161 62 195 061 22 500 100 22 500 100

0712000 2000 Охорона здоров'я 82 804 161 60 304 061 22 500 100 22 500 100

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
61 615 661 43 012 861 18 602 800 18 602 800

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська цільова соціальна 

Програма «Протидія ВІЛ-

інфекції/ СНІДу на 2020-2024 

роки» Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної 

територіальної громади 

Полтавської області

19.12.2019 

рішення 51 

сесії           

ГМРПО                          

7 скликання

17 000 17 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська Програма "Боротьба з 

онкологічними захворюваннями                                                   

на 2017 - 2021 роки"                                                 

у м. Горішні Плавні

22.12.2016 

рішення 18 

сесії  ГМРПО                         

7 скликання

6 000 6 000

Сторінка 8

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська цільова соціальна 

Програма "Протидія 

захворюванню на туберкульоз на 

2017 - 2021 роки"  у м.Горішні 

Плавні

22.12.2016 

рішення 18 

сесії  ГМРПО                      

7 скликання

16 000 16 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська Програма "Про 

стимулювання кращих за 

професією медичних працівників  

I - II рівнів надання медичної 

допомоги в м. Горішні Плавні                            

на 2017 - 2021 роки"

22.12.2016 

рішення 18 

сесії  ГМРПО                    

7 скликання

16 000 16 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська програма «Рання  

діагностика та лікування 

церебро-васкулярних 

захворювань «Stop інсульт» та 

серцево - судинних захворювань 

на 2019-2021 роки» на території 

Горішньоплавнівської міської  

об’єднаної територіальної 

громади Полтавської області

26.11.2019 

рішення 50 

сесії  ГМРПО                    

7 скликання

10 019 000 27 000 9 992 000 9 992 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Комплексна програма розвитку 

та підтримки комунального 

некомерційного підприємства 

"Лікарня інтенсивного лікування 

І рівня м.Горішні Плавні" 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2020 - 2022 роки 

26.11.2019 

рішення 50 

сесії  ГМРПО                    

7 скликання

51 541 661 42 930 861 8 610 800 8 610 800

Сторінка 9

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 3 898 500 3 650 000 248 500 248 500

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню

Міська Програма "Про 

стимулювання кращих за 

професією медичних працівників  

I - II рівнів надання медичної 

допомоги в м.Горішні Плавні                                                  

на 2017 - 2021 роки"

22.12.2016 

рішення 18 

сесії  ГМРПО                    

7 скликання

8 000 8 000

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню

Комплексна програма розвитку 

та підтримки комунального 

некомерційного підприємства 

«Стоматологічна поліклініка                            

м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                                   

на 2020-2022 роки

26.11.2019 

рішення 50 

сесії  ГМРПО                    

7 скликання

3 890 500 3 642 000 248 500 248 500

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

16 448 800 12 800 000 3 648 800 3 648 800

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Міська цільова соціальна 

Програма "Протидія 

захворюванню на туберкульоз на 

2017 - 2021 роки" у  м.Горішні 

Плавні

22.12.2016 

рішення 18 

сесії  ГМРПО                    

7 скликання

341 900 341 900 0 0

Сторінка 10

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Міська Програма "Про 

стимулювання кращих за 

професією медичних працівників  

I - II рівнів надання медичної 

допомоги в м. Горішні Плавні                                           

на 2017 - 2021 роки"

22.12.2016 

рішення 18 

сесії  ГМРПО                    

7 скликання

21 000 21 000 0 0

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Міська програма "Замісна 

підтримуюча терапія в                               

м. Комсомольську                                           

на 2015 - 2020 роки"

27.01.2015 

рішення 53 

сесії    КМРПО                     

7 скликання 

108 200 108 200 0 0

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Комплексна програма розвитку 

та підтримки комунального 

некомерційного підприємства 

"Центр первинної медико-

санітарної допомоги м. Горішні 

Плавні Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області" на 2020-2022 роки 

26.11.2019 

рішення 50 

сесії ГМРПО                            

7 скликання 

15 977 700 12 328 900 3 648 800 3 648 800

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров'я
841 200 841 200 0 0

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров'я

"Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення на 2017 – 2020 роки"  

(зі змінами)

21.03.2017 

рішення 21 

сесії ГМРПО                              

7 скликання

641 300 641 300

Сторінка 11

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров'я

Міська програма "Забезпечення 

медичних працівників засобами 

індивідуального захисту на 

випадок поширення захворювань 

спричинених коронавірусом на 

2020-2021 роки" на території 

Горішньоплавнівської міської 

об'єднаної територіальної 

громади

17.03.2020 

рішення 54 

сесії ГМРПО                        

7 скликання

199 900 199 900

0713000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
1 854 000 1 854 000 0 0

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей                                       

на 2020 - 2024 роки

26.11.2019 

рішення 50 сесії 

ГМРПО                        

7 скликання

174 000 174 000

0713240 3240 Інші заклади та заходи 1 680 000 1 680 000 0 0

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення

Міська соціальна Програма 

"Підтримка незахищених верств 

населення                                    на 

2015 - 2020 роки"

27.01.2015 

рішення 53 

сесії КМРПО                          

6 скликання 

320 400 320 400

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення

Міська комплексна програма 

"Медичне та соціальне 

забезпечення дітей та молоді з 

особливими потребами                                    

на 2017-2021 роки"

22.12.2016 

рішення 18 

сесії ГМРПО                          

7 скликання

259 600 259 600

Сторінка 12

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення

Міська Програма "Забезпечення 

хворих з рідкісними (орфанними) 

захворюваннями лікарськими 

засобами, виробами медичного 

призначення та харчовими 

продуктами для спеціального 

дієтичного споживання                                                             

на 2016-2020 роки"

24.05.2016 

рішення 11 

сесії КМРПО                       

7 скликання  

1 100 000 1 100 000

0717000 7000 Економічна діяльність 37 000 37 000 0 0

0717500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
37 000 37 000 0 0

0717520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                                  

на 2019 - 2025 

15.10.2019 

рішення 49 сесії 

ГМРПО                        

7 скликання

37 000 37 000

0800000

Управління соціального захисту 

населення  Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської області - 

головний розпорядник

8 833 500 8 833 500 0 0

0810000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

8 833 500 8 833 500 0 0

0810100 0100 Державне управління 40 000 40 000 0 0

Сторінка 13

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0810180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

 Програма забезпечення 

здійснення видатків для 

представництва у судах та 

примусового виконання судових 

рішень управління соціального 

захисту населення  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                                

на 2019-2021 роки 

18.12.2018 

рішення 40 сесії 

ГМРПО                           

7 скликання

40 000 40 000

0813000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
8 558 100 8 558 100 0 0

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення на 2017-2020 роки                              

(зі змінами)

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО                     

7 скликання

21 600 21 600

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв'язку

Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення на 2017-2020 роки                              

(зі змінами)

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО                     

7 скликання

900 900

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян

Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення на 2017-2020 роки                              

(зі змінами)

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО                     

7 скликання

2 268 000 2 268 000

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення на 2017-2020 роки                              

(зі змінами)

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО                     

7 скликання

16 100 16 100

Сторінка 14

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2020 - 2024 

роки

26.11.2019 

рішення                                

50 сесії ГМРПО                

7 скликання

55 600 55 600

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій інвалідам, 

фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, 

інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення на 2017-2020 роки                              

(зі змінами)

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО                     

7 скликання

123 400 123 400

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 

війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи), на оплату житлово-

комунальних послуг

Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення на 2017-2020 роки                              

(зі змінами)

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО                     

7 скликання

61 700 61 700

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським організаціям осіб з 

інвалідністю і ветеранів, діяльність яких 

має соціальну спрямованість

Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення на 2017-2020 роки                              

(зі змінами)

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО                     

7 скликання

120 000 120 000

0813210 3210 1050
Організація та проведення громадських 

робіт

Програма зайнятості населення 

міста Горішні Плавні на період до 

2020 року

17.04.2018 

рішення 33 сесії 

ГМРПО                         

7 скликання

100 000 100 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення на 2017-2020 роки                              

(зі змінами)

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО                     

7 скликання

5 790 800 5 790 800

Сторінка 15

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

0817000 7000 Економічна діяльність 235 400 235 400 0 0

0817500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
235 400 235 400 0 0

0817520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                           

на 2019 - 2025 

15.10.2019 

рішення 49 сесії 

ГМРПО                        

7 скликання

235 400 235 400

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

10 827 300 10 592 800 234 500 234 500

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець

10 827 300 10 592 800 234 500 234 500

1013000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
258 000 258 000 0 0

1013140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей                                       

на 2020 - 2024 роки

26.11.2019 

рішення 50 сесії 

ГМРПО                        

7 скликання

258 000 258 000

1014000 4000 Культура і мистецтво 9 602 200 9 602 200 0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Комплексна програма розвитку 

культури у м.Горішні Плавні                              

на 2017-2021 роки                                               

(зі змінами)

24.01.2017 

рішення 19 

сесія  ГМРПО                   

7 скликання 

1 681 500 1 681 500

Сторінка 16

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма забезпечення 

культурного дозвілля для жителів 

м.Горішні Плавні із залученням 

муніципального духового 

оркестру                                                    

на 2020 - 2022  роки

26.11.2019 

рішення 50 

сесія ГМРПО                          

7 скликання 

475 600 475 600

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма фінансової підтримки 

комунального підприємства 

"Міський Палац культури і 

творчості" та здійснення внесків 

до його статутного капіталу                                

на 2020 - 2022  роки

26.11.2019 

рішення 50 

сесія ГМРПО                          

7 скликання 

7 445 100 7 445 100

1015000 5000 Фізична культура і спорт 803 300 627 200 176 100 176 100

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

Комплексна програма розвитку 

галузі фізичної культури і спорту 

у м.Горішні Плавні на 2017-2021 

року                                                

(зі змінами)

24.01.2017 

рішення 19 

сесія ГМРПО                                

7 скликання 

313 300 313 300

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров'я населення 

"Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

Міська цільова програма "Бюджет 

участі м.Горішні Плавні на 2017-

2020 роки"                           (зі 

змінами)

19.01.2017 

рішення                           

27 сесії ГМРПО                         

7 скликання

250 000 73 900 176 100 176 100

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні

Комплексна програма розвитку 

галузі фізичної культури і спорту 

у м.Горішні Плавні                                                   

на 2017-2021 року                                                     

(зі змінами)

24.01.2017 

рішення 19 

сесія ГМРПО                          

7 скликання 

240 000 240 000

1017000 7000 Економічна діяльність 163 800 105 400 58 400 58 400

1017500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
163 800 105 400 58 400 58 400

Сторінка 17

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

1017520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                               

на 2019 - 2025 

15.10.2019 

рішення 49 сесії 

ГМРПО                        

7 скликання

163 800 105 400 58 400 58 400

1200000

Департамент  житлово-

комунального господарства  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

198 494 118 70 682 000 127 812 118 77 049 500

1210000

Департамент  житлово-

комунального господарства  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

198 494 118 70 682 000 127 812 118 77 049 500

1210100 0100 Державне управління 84 000 84 000 0 0

1210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма забезпечення  

виконання рішень суду, 

здійснення видатків на оплату 

послуг з правового супроводу 

діяльності, представництво у 

судах, витрат виконавчого 

провадження по департаменту 

житлово-комунального 

господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                                         

на 2019-2023 рік

26.11.2019 

рішення                                

50 сесії ГМРПО                

7 скликання

84 000 84 000 0

1213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
1 171 100 1 171 100 0 0

Сторінка 18

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

1213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей                                              

на 2020 - 2024 роки

26.11.2019 

рішення                                

50 сесії ГМРПО                

7 скликання

11 100 11 100

1213210 3210 1050
Організація та проведення громадських 

робіт

Програма зайнятості населення 

міста Горішні Плавні на період до 

2020 року

17.04.2018 

рішення                                

33 сесії ГМРПО                

7 скликання

100 000 100 000 0

1213242 3242 1090 Інші заклади та заходи

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні на 

2019 – 2023  роки                                                

(зі змінами)

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                

7 скликання

1 060 000 1 060 000 0

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 62 208 000 50 946 000 11 262 000 11 262 000

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Програма підтримки 

співвласників багатоквартирних 

будинків м.Горішні Плавні                               

на 2019 - 2022 роки                                     

(зі змінами)

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                

7 скликання

7 972 000 0 7 972 000 7 972 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Міська цільова програма "Бюджет 

участі м.Горішні Плавні на 2017-

2020 рік"                                 (зі 

змінами)

19.09.2017 

рішення                                

27 сесії ГМРПО                

7 скликання

500 000 500 000 0

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні на 

2019 – 2023  роки                                             

(зі змінами)

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                

7 скликання

13 126 000 13 126 000 0

Сторінка 19

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні на 

2019 – 2023  роки                                    

(зі змінами)

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                

7 скликання

40 510 000 37 220 000 3 290 000 3 290 000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Міська цільова програма "Бюджет 

участі м.Горішні Плавні  на 2017-

2020 рік"                                                

(зі змінами)

19.09.2017 

рішення                                

27 сесії ГМРПО                

7 скликання

100 000 100 000 0

1217000 7000 Економічна діяльність 84 268 400 18 480 900 65 787 500 65 787 500

1217300 7300

Будівництво та регіональний 

розвиток
3 600 000 0 3 600 000 3 600 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні на 

2019 – 2023  роки                                           

(зі змінами)

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                

7 скликання

3 600 000 3 600 000 3 600 000

1217400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

43 836 000 18 090 000 25 746 000 25 746 000

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту

Програма використання коштів 

місцевого бюджету на 

відшкодування різниці між 

економічно обґрунтованим 

тарифом та тарифом, 

встановленим для населення на 

проїзд  в місті Горішні Плавні на 

2020-2024 роки

17.03.2020 

рішення                                

54 сесії ГМРПО                

7 скликання

2 000 000 2 000 000 0

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні на 

2019 – 2023  роки                                  

(зі змінами)

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                

7 скликання

41 836 000 16 090 000 25 746 000 25 746 000

Сторінка 20

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

1217500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
102 400 90 900 11 500 11 500

1217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради на 2019-2025

15.10.2019 

рішення                                

49 сесії ГМРПО                

7 скликання

102 400 90 900 11 500 11 500

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економісною діяльністю
36 730 000 300 000 36 430 000 36 430 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма стимулювання 

впровадження енергозберігаючих 

заходів у будинках об’єднань 

співвласників багатоквартирних 

будинків міста Горішні Плавні                                

на 2016-2020 роки                       (зі 

змінами)

22.03.2016 

рішення                                

8 сесії КМРПО                

7 скликання

300 000 300 000 0

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні на 

2019 – 2023  роки                                            

(зі змінами)

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                

7 скликання

36 430 000 36 430 000 36 430 000

1218000 8000 Інша діяльність 50 762 618 0 50 762 618 0

1218300 8300
Охорона навколишнього 

природного середовища
50 762 618 0 50 762 618 0

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

Програма охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки 

в м.Горішні Плавні на 2016-2020 

роки (зі змінами)

16.02.2016 

рішення                                

6 сесії КМРПО                

7 скликання

50 692 618 50 692 618

Сторінка 21

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та 

охорони природних ресурсів 

Програма охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки 

в м.Горішні Плавні на 2016-2020 

роки (зі змінами)

16.02.2016 

рішення                                

6 сесії КМРПО                

7 скликання

70 000 70 000

1500000

Управління  по інвестиціях та 

будівництву  Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

15 453 400 98 400 15 355 000 15 355 000

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець

15 453 400 98 400 15 355 000 15 355 000

1510100 0100 Державне управління 66 600 66 600 0 0

1510180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма забезпечення 

виконання рішень суду, 

здійснення видатків на 

представництво у судах та витрат 

виконавчого провадження по 

Управлінню по інвестиціях та 

будівництву 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                                

на 2019 - 2021 роки

22.01.2019  

рішення                               

41 сесії ГМРПО                

7 скликання

66 600 66 600

1513000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
7 400 7 400 0 0

Сторінка 22

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

1513140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2020 - 2024 

роки

26.11.2019 

рішення                                

50 сесії ГМРПО                

7 скликання

7 400 7 400

1517000 7000 Економічна діяльність 15 379 400 24 400 15 355 000 15 355 000

1517300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
15 355 000 0 15 355 000 15 355 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Програма з будівництва 

(реконструкції) об'єктів 

комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2019-2021 

роки (зі змінами)

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                         

7 скликання

688 000 688 000 688 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

 Програма з будівництва 

(реконструкції) об'єктів 

комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2019-2021 

роки (зі змінами)

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                         

7 скликання

2 627 000 2 627 000 2 627 000

1517322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів

 Програма з будівництва 

(реконструкції) об'єктів 

комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2019-2021 

роки (зі змінами)

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                         

7 скликання

1 620 000 1 620 000 1 620 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери

 Програма з будівництва 

(реконструкції) об'єктів 

комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2019-2021 

роки (зі змінами)

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                         

7 скликання

920 000 920 000 920 000

1517325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту

 Програма з будівництва 

(реконструкції) об'єктів 

комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2019-2021 

роки (зі змінами)

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                         

7 скликання

9 500 000 9 500 000 9 500 000

Сторінка 23

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

1517500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
24 400 24 400 0 0

1517520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради на 2019-2025

15.10.2019 

рішення                                

49 сесії ГМРПО                

7 скликання

24 400 24 400

1600000

Управління архітектури і 

містобудування  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

1 455 000 904 600 550 400 550 400

1610000

Управління архітектури і 

містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

1 455 000 904 600 550 400 550 400

1610100 0100 Державне управління 6 100 6 100 0 0

1610180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма забезпечення 

здійснення видатків для 

представництва у судах та 

примусового виконання рішень 

Управління архітектури і 

містобудування 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                                  

на 2018-2020 роки

17.04.2018 

рішення                                

33 сесії ГМРПО                     

7 скликання

6 100 6 100

1613000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
22 200 22 200 0 0

Сторінка 24

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

1613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2020 - 2024 

роки

26.11.2019 

рішення                                

50 сесії ГМРПО                

7 скликання

22 200 22 200

1617000 7000 Економічна діяльність 1 426 700 876 300 550 400 550 400

1617100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство 

та мисливство
732 000 732 000 0 0

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних 

відносин у м.Горішні Плавні                                  

на 2019-2020 роки                         

(зі змінами)

19.02.2019 

рішення                                

42 сесії ГМРПО                      

7 скликання

732 000 732 000

1617300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
550 400 0 550 400 550 400

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма розробки містобудівної 

документації в м.Горішні Плавні                                  

на 2017-2020 роки                                     

(зі змінами)

19.02.2017 

рішення                                

20 сесії ГМРПО                      

7 скликання

550 400 550 400 550 400

1617500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
44 300 44 300 0 0

1617520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради на 2019-2025

15.10.2019 

рішення                                

49 сесії ГМРПО                

7 скликання

44 300 44 300

1617600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
100 000 100 000 0 0

Сторінка 25

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

1617693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю

Програма фінансової підтримки 

Комунального підприємства 

"Архітектура і кадастр" та 

здійснення внесків до його 

статутного капіталу на 2020 рік

17.03.2020 

рішення                                

54 сесії ГМРПО                

7 скликання

100 000 100 000

Сторінка 26

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

55 330 55 330 0 0

3710000

Фінансове управління    

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

55 330 55 330 0 0

3713000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
14 800 14 800 0 0

3713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей                                       

на 2020 - 2024 роки

26.11.2019 

рішення 50 сесії 

ГМРПО                        

7 скликання

14 800 14 800

3717000 7000 Економічна діяльність 28 000 28 000 0 0

3717500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
28 000 28 000 0 0

3717520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради на 2019-2025 

15.10.2019 

рішення                                

49 сесії ГМРПО                

7 скликання

28 000 28 000

3718000 8000 Інша діяльність 12 530 12 530 0 0

Сторінка 27

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фондКод Програм-

ної класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу

Програма управління боргом 

міського бюджету м.Горішні 

Плавні на 2020 рік

19.12.2019 

рішення                                

51 сесії ГМРПО                            

7 скликання

12 530 12 530

х х х Всього х х 346 961 252 171 450 021 175 511 231 124 218 613

Начальник фінансового управління      (підписано)                               А.І. Говорун

Чуприна

Сторінка 28

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення п’ятдесят четвертої сесії міської ради сьомого 

скликання «Про внесення змін до рішення міської ради від 19 грудня 2019 

«Про бюджет Горішньоплавнівської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

 

 Мета: відповідно до Бюджетного кодексу України на розгляд сесії 

Горішньоплавнівської міської ради виноситься питання про внесення змін до 

показників бюджету Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік за рахунок розподілу вільного залишку загального фонду 

між головними розпорядниками коштів бюджету, залишків субвенцій з 

державного бюджету та трансфертів з державного бюджету. 

 

1. Підстава розроблення проекту акта 

Проект рішення п’ятдесят четвертої сесії міської ради сьомого скликання 

Про внесення змін до рішення міської ради від 19 грудня 2019 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

розроблено на підставі положень Бюджетного кодексу України. 

 

2. Обґрунтування необхідності прийняття акта 

Прийняття проекту рішення п’ятдесят четвертої сесії міської ради сьомого 

скликання Про внесення змін до рішення міської ради від 19 грудня 2019 «Про 

бюджет Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади на 

2020 рік» зумовлено необхідністю збільшення окремих показників бюджету. 

А також у процесі виконання бюджету виникають випадки зміни обставин 

та умов, які неможливо спрогнозувати при його затвердженні, що призводить до 

необхідності внесення змін до показників бюджету на відповідний рік. 

 

3. Суть проекту акта 

Проект рішення п’ятдесят четвертої сесії міської ради сьомого скликання 

Про внесення змін до рішення міської ради від 19 грудня 2019 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

підготовлено з метою забезпечення належного рівня фінансування закладів 

соціально-культурної сфери, виконання інвестиційних проектів, утримання та 

будівництва об’єктів комунальної власності. 

Джерелом покриття вказаних видатків пропонується визначити вільний 

залишок загального фонду, залишок освітньої субвенції з державного бюджету, 

залишок субвенції на надання державної допомоги особам з особливими 

освітніми потребами  з державного бюджету та освітню субвенцію з державного 

бюджету місцевим бюджетам. 

 

4. Правові аспекти 

У даній сфері правового регулювання діють: 

Бюджетний кодекс України 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Рішення п’ятдесят першої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19 грудня 2019 року «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік». 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 лютого 2020 року № 

116-р «Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених 

Міністерству освіти і науки на 2020 рік, розподіл та перерозподіл освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» 

 

5. Фінансово-економічне обґрунтування  

Загальний обсяг видатків  бюджету збільшується на суму           

4 111 001 гривня, у тому числі: 

 За рахунок збільшення освітньої субвенції з державного бюджету  

місцевим бюджетам на суму 912 800 гривень відділу освіти (на оплату праці з 

нарахуванням педпрацівникам загальноосвітніх шкіл). 

 За рахунок залишку освітньої субвенції з державного бюджету  

місцевим бюджетам на суму 1 гривня відділу освіти (на оплату праці 

педпрацівникам). 

 За рахунок залишку субвенції на надання державної допомоги 

особам з особливими освітніми потребами  з державного бюджету на суму 

183 639 гривень відділу освіти (на оплату праці з нарахуванням 

педпрацівникам для проведення  додаткових корекційно-розвиткових занять для 

дітей в інклюзивних групах  та учнів в інклюзивних класах  та придбання 

спеціальних засобів корекції психофізичного розвитку осіб з особливими 

освітніми потребами). 

 За рахунок вільного залишку загального фонду на суму          

3 014 561 гривня, у тому числі головним розпорядникам бюджетних коштів: 

- виконавчому комітету на суму 200 000 гривень (надання субвенції 

державному бюджету на Програму реалізації державної політики у сфері 

забезпечення національної безпеки та захисту національних інтересів України на 

2020 рік для управління Служби безпеки України в Полтавській області); 

- відділу освіти на суму 256 000 гривень (придбання двох шаф для 

зберігання наборів LEGO  56 000,  програмного забезпечення в кабінет 

математики і креслення 15 000, комплектів роботів  85 000 , капітальний ремонт 

кабінету  психолога 100 000 гривень для СЗОШ І-ІІІ ступенів №6); 

- управлінню охорони здоров’я на суму 1 272 761 гривня (на 

придбання комп’ютерного томографа «NeuViz 16 Essence Multislice CT Scanner» 

749 200, для придбання засобів індивідуального захисту 523 561 гривня); 

- відділу культури, спорту і туризму 35 800 гривень (придбання арки 

для фотозони 13 400 , участь у витратах на утримання спільного майна 22 400);  

- департаменту ЖКГ на суму 550 000 гривень (благоустрій міста 

200 000  та внески до статутного капіталу КП Міськсвітло» 350 000 гривень); 

- управлінню по інвестиціях та будівництву на суму 600 000 гривень 

(на об’єкт будівництва «Реконструкція ганку з улаштуванням пандусу до будівлі 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1); 

- управлінню архітектури і містобудування на суму 100 000 гривень 

(фінансова підтримка КП «Архітектура і кадастр»). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

За поданням головних розпорядників коштів вносяться окремі зміни в 

розрізі програмної, економічної класифікації видатків. 

 

6. Прогноз впливу 

Прийняття проекту рішення п’ятдесят четвертої сесії міської ради сьомого 

скликання «Про внесення змін до рішення міської ради від 19 грудня 2019 «Про 

бюджет Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади на 

2020 рік» враховує потреби установ і закладів бюджетної сфери та комунальних 

підприємств у додаткових фінансових ресурсах. 

 

7. Прогноз результатів 

Проект рішення п’ятдесят четвертої сесії міської ради сьомого скликання 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 19 грудня 2019 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» є 

збалансованим та сприятиме вирішенню найнагальніших питань 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І Говорун 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


